



SZP.225-44.8.2024

Olsztyn, 10.07.2024 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-44.2024 pt. „Świadczenie kompleksowej usługi dostawy i sprzedaży paliwa gazowego”

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego **SZP.225-44.2024 pt. „Świadczenie kompleksowej usługi dostawy i sprzedaży paliwa gazowego”**, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIE Z DNIA 09.07.2024 r.:

PYTANIE 1

Czy są Państwo płatnikiem akcyzy, czy są Państwo zwolnieni z akcyzy? informacja ta jest niezbędna do prawidłowego oszacowania wartości oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

PYTANIE 2

Część 1 czy część 2 jest objęta ochroną taryfową? wg oświadczenia i OPZ – część 2 tj. PPG - 8018590365500028450615, a wg odpowiedzi na pytanie 12 i 14 część 1 tj. PPG 8018590365500021848952
Wykonawca prosi o skorygowanie powyższych informacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż błędnie udzielił odpowiedzi na pytanie 12. Zamawiający wyjaśnia, iż

Część 1 nie jest objęta ochroną taryfową, natomiast

Część 2 jest objęta taką ochroną.

Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowo udzielił wyjaśnień w zakresie pytania nr 14.

II. Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert.

Zatwierdzam z up.

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis